Pada akhir hayatnya, beliau terbaring di

rumahnya karena sakit, dan selalu berada diranjangnya tatkala lumpuh

menimpanya. Beliau rahimahullah wafat pada tahun 1358 H yang

bertepatan pada 1939 M. Semoga Allah SWT merahmati beliau dengan

rahmat yang luass dan semoga juga terlimpah bagi anak beliau

yaituAl’Allamah Syaikh Ahmad Muhammad Saykir Abil Asybal seorang

Muhaddits besar yang wafat pada tahun 1958 M. Beliau telah menulis